grunty orne                                                              -  0,06 ha 

klasy gleby: RIVa-0,01ha; RV-0,05ha;  

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 7.000,00 zł  

(słownie: siedem tysięcy 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 1.400,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc czterysta 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  100,00 zł 

(słownie: sto 00/100 złotych) 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W obowiązującym Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witnica, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej

[...]

(użytków rolnych                                                                  -  0,07 ha)  

w tym:  grunty orne                                                              -  0,07 ha 

klasy gleby: RIVa-0,04ha; RV-0,03ha;  

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 10.200,00 zł  

(słownie: dziesięć tysięcy dwieście 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  150,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W obowiązującym Studium